Nowe Miasto nad Wartą , dn. 18.09.2009 r.
SPKol/1/2009

Do  wszystkich  Wykonawców

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

dot. : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wymianę stolarki okiennej na sali gimnastycznej              i zapleczu w Szkole Podstawowej w Kolniczkach.


Działając na podstawie art.38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2007 r. , Nr 223, poz.1655 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że otrzymał pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Poniżej zamieszczamy treść pytań i stosowne wyjaśnienia.
Pytanie 1 : 

Czy w szyby 2-stronnie bezpieczne i okucia antywłamaniowe mają być wyposażone wszystkie okna, czy tylko w sali gimnastycznej – przy rysunkach opis informujący                  o wzmocnionej szybie został zamieszczony jedynie przy oknach sali gimnastycznej.
Odpowiedź :

W szyby 2-stronnie bezpieczne i okucia antywłamaniowe wyposażone mają być wyłącznie okna w sali gimnastycznej , zgodnie z opisem przy rysunkach.

Pytanie 2 :

Jaką głębokość parapetów wewnętrznych i zewnętrznych należy przyjąć do wyceny? 

Odpowiedź :

Do wyceny należy przyjąć następującą głębokość parapetów :

- wewnętrznych - 12 cm

- zewnętrznych - 21 cm
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